２０２４年８月１５日

令和６年度１０月１日付け北晨寮の入寮募集について（通知）
APPLICATIONS FOR HOKUSHIN-RYO (DORMITORY)

本学部学生寮(北晨寮)の入寮について下記のとおり募集します。入寮を希望する者は，

所定の入寮願に関係書類を添えて申請してください。
Student Affairs Section of Hakodate Campus, HU is now taking applications for
Hokushin-Ryo (dormitory). See below for the approximate number of vacant rooms and
the procedures for applying. Read carefully and submit before the deadline.

１．募集人数および対象学生 The Number of rooms available

 男子 Male 女子 Female
日本人学生（正規生のみ）
Japanese students (regular students only) 10 名 5 名

外国人留学生
International students 3 名 1 名

２．入寮選考日程 Selection schedule

入寮申請受付期間
Application Period

２０２４年８月１６日（金）～
２０２４年８月２６日（月）１７：００（必着）
From August 16 to August 26, 2024

選考結果発表日
Result Announcement

２０２４年９月上旬
Early – September 2024
 ※選考結果については下記ＵＲＬにて掲載および郵送で通

知します。
The result of the selection will be announced on the
website below.

３．提出書類 Application forms
  下記 Web サイトから入手してください。

Please download the application forms from the website below.
水産学部トップページ>学生生活>キャンパスライフ>北晨寮・ゲストハウスおしょろ

  （https://www2.fish.hokudai.ac.jp/guest-house.html）

４．提出先および問い合わせ先 Submission and Contacts
  〒０４１－８６１１

函館市港町３丁目１番１号
   北海道大学函館キャンパス事務部 学生担当

TEL：0138-40-5507
Email: gakusei@fish.hokudai.ac.jp

※国外在住の留学生は，E メールで申請書を提出すること。

International student who lives outside of Japan can submit the application form by
email.

※それ以外の学生は，角形２号封筒に提出書類を封入し，封筒表面に「入寮願・希望調書

在中」と朱書きのうえ，郵送により提出すること。（本学在学者で，学生担当窓口に直接

提出する場合においても，同様とする。）